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pCt. af Værdien sat ned til 7'5 pCt. 홢 Foruden paa 
»unævnte Varer«, Træmasse (7,5 pCt.) og Klaviaturinstru- 
menter (10 pCt.) bliver der V ærditolcl paa Glødenet til Be- 
lysning, for saavidt de ere udglødede, (15 pCt.), al Slags 
indvævet og overspundet Metaltraad, hprunder Lednings- 
traad og Kabler (7,5 pCt.), Vogne til Sporveje (Jernbane- 
vogne til Person- og Godsbefordring, Lokomotiver, Draisiner, 
Tendere, Sporvogne etc.) (71/2홢5 pCt.), elektriske Maskiner 
(7,5 pCt.), andre Maskiner (5 pCt.), Maskindele (enten 5 pCt. 
eller efter Beskaffenhed) og Papirmasse (7,5 pCt.). En Kom- 
bination af Værditold og Vægttold indføres for Læderfodtøj 
(60 Øre -\- 7,5 pCt.), Fiskenet (10 Øre +  6 pCt.), Handsker 
(1 Kr. 50 Øre 5 pCt.) og Cigaretter (64 Øre +  30 pCt.). 
Skibe og Baade, Melasse-Foder m. m., hvoraf hidtil har været 
svaret Værditold, blive nu toldfri. For Cykler, Cyklestel, 
forgyldte, lakerede etc., der hidtil som »ubenævnte Varers 
have været fortoldede eiter Værdien, sættes nu en Told af 
60 Øre pr. kg. *) 

For Sukker og spirituøse Vædsker, der bevislig ere til- 
virkede paa de dansk-vestindiske Øer af disses Produkter, 
og som fra Øerne direkte indføres hertil, erlægges en Told- 
afgift, svarende til de Afgifter, der paahvile saadanne Varer, 
naar de tilvirkes her i Landet, men med Fradrag af de 
vestindiske Udførselsafgifter, hvilket Fradrag dog ikke maa 
overstige 5 pCt. af Varernes Værdi. Alle andre Varer, der 
bevislig ere producerede paa de dansk-vestindiske Øer eller 
der tilvirkede af disses Produkter, og som derfra direkte 
indføres hertil, fritages for 331/3 pCt. af den i nærværende 
Lov fastsatte Told. 홢 Varer, der indføres fra Lande, som 
behandle danske Skibe eller Varer fra det danske Monarki 
ugunstigere end andre Landes Skibe eller Varer, kunne, for 
saa vidt ingen traktatmæssige Bestemmelser træde hindrende 
i Vejen, ved kongelig Anordning for et Tidsrum af indtil 
40 Uger belægges med et Tillæg til den tarifmæssige Told 
af indtil 40 pCt. af dennes Beløb, eller, for saa vidt Varen 
er toldfri, med indtil 10 pCt. af dens Værdi eller indtil 1 
Øre pr. Kilogram. En saadan kongelig Anordning kan over 

*) 1 alt vil der efter Loven blive opkrævet Værditold til et 
Beløb af 829,000 Kr. 


